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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Laukaan kunta sitoutuu osallistumaan hankkeeseen 

ja sitoutuu 28.200 euron omarahoitusosuuden maksamiseen hankkeen 
toteuttamiseksi. Omarahoitusosuus jakautuu hankkeen toteutusajalle, joka on 
kolme vuotta. 

 
Päätös Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin. 
 
Selostus Laukaan kunta on pyydetty partneriksi kansainvälisen matkailun, kulttuurin ja 

luovien alojen InnoPRAT -hankkeeseen. 
 Hanke hyödyntää osallistujamaiden kulttuurihistoriallista perintöä ja tähtää 

Euroopan kulttuurin ja kulttuurin ja luovien alojen (Culture in Creative industries 
CCI) ekosysteemin kasvuun, osaamisen kehittämiseen, työpaikkojen lisäämiseen 
sekä teknologisiin ja taiteellisiin innovaatioihin. Hankkeen painopiste on luovien ja 
kulttuurialojen elinkeinojen kehittäminen, digitaalisen muutoksen vauhdittaminen 
uusia teknologioita hyödyntäen sekä kansainvälistyminen. 

 
 Kansainvälisessä InnoPRAT-hankkeessa rakennetaan kulttuuriperintöä 

täysimittaisesti hyödyntävää luovien ja kulttuurialojen ekosysteemiä. Laukaan 
kunnan osuus hankkeessa tähtää erityisesti Saraakallioiden kansainvälisen 
matkailuvetovoiman ja kulttuuriperinnön tunnetuksi tekemiseen kansainvälisesti 
sekä luovan ja kulttuurialan (CCI) elinkeinojen kehittämiseen erilaisten taide- ja 
tapahtumaetuotantojen ja kokeilujen kautta avulla. 

 
 Laukaan osahankkeen tavoitteet ja toimenpiteet:  
 Kansainvälisen hankkeen on tarkoitus kasvattaa Laukaassa toimivien kulttuurin 

tekijöiden digitaalista osaamista, yrittäjyysosaamista ja kansainvälisiä verkostoja 
sekä parantaa paikallisten kulttuurin tekijöiden tunnettuutta ja arvostusta 
paikallisesti sekä kasvattaa kulttuurivientiä ulkomaille.  

 
 Hankkeessa toteutetaan pilottituotantoja paikallisesti esimerkiksi seuraavilta 

aloilta: kuvataide, musiikkiteatteri, tanssi, valokuvataide /lyhytelokuvat ja taiteen 
alat ylittävät immersiiviset, osallistavat taidetuotannot. 

 
 Viiden maan laajuinen hankeverkosto ja hankkeen muut toimenpiteet tarjoavat 

koulutuksen, tutkimuksen ja viestinnän kautta luovan ja kulttuurialan yrittäjille ja 
matkailutoimijoille digitaalisia ja virtuaalisia ratkaisuja, yrittäjyys- ja kestävyys- ja 
kansainvälisyysosaamista, kansainvälisiä verkostoja eurooppalaisten toimijoiden 
kanssa sekä kulttuurihistoriasta ja kalliotaiteesta ammentavia 
ansaintamahdollisuuksia ja tuotteistamismalleja. 

 
 Hanke on jatkumoa käynnissä olevalle Culture in Nature -hankekokonaisuudelle, 

jossa rakennetaan matkailun, kulttuurin ja luovien alojen yrittäjät yhdistävää 
verkostoa, kehitetään tuotteita ja elämyksiä matkailijoille, parannetaan 
Saraakallioiden matkailuinfraa ja luodaan matkailulle Laukaan kulttuurihistoriasta 
kumpuava brändi.  Culture in nature -hanke keskittyy lähinnä kotimaisille 
markkinoille.  

 
 Hankkeen kesto, toteuttajat ja rahoitus: 



 Hankkeen kesto on 3 vuotta. Hankkeen päätoteuttaja on Fundación UCEFI ja siihen 
osallistuu alustavan tiedon mukaan viisi partneria Espanjasta, Italiasta, 
Portugalista, Ranskasta ja Suomesta. Hankkeen kokonaisbudjetti on 1 M €, josta 
EU-tukea on 70 %. Rahoittaja on Euroopan unionin alainen Creative Europe 
Program. 

 Laukaan osuus hankkeesta on maksimissaan 94 000 €, josta omarahoitusosuus on 
30 % eli 28 200 € (9400 € vuodessa).  

 
 Hankkeen englanninkielinen nimi: InnoPRAT - Building upon the prehistoric 

heritage for an innovative and sustainable cultural and creative sector 
 
 
 Hankkeen tausta:  
 Laukaassa on vahva ja monipuolinen kulttuuritoimijoiden verkosto ja vahvaa 

kulttuuriosaamista. Laukaan kunnan kulttuuriohjelma ja kulttuurityö ja käynnissä 
oleva Culture in nature -kulttuurimatkailun kehittämishanke mahdollistavat 
kulttuuritarjonnan kasvun ja kulttuurielinkeinojen kehittämisen.  

 
 Laukaan Saraakalliot on pohjoismaisesti ja Euroopan laajuisesti erityislaatuinen 

kulttuuriperintökohde, jonka potentiaali matkailukohteena sekä kulttuurin ja 
luovien alojen elinkeinojen kasvattamisessa on merkittävä. Saraakallion 
kalliomaalaukset hyväksyttiin vuonna 2020 Euroopan neuvoston alaiseen 
Prehistoric Roc Art Trails (PRAT-CARP) -verkostoon, johon kuuluu yli 150 
kalliotaidekohdetta eri puolilta Eurooppaa.  

 
 Matkailuelinkeino on kalliotaideverkoston kohdealueilla merkittävä toimiala. 

Tämän vahvisti myös vuonna 2020 Saraakallion kalliomaalauskohteen auditoinut 
kansainvälinen kalliotaiteen asiantuntijaryhmä PRAT-CARP-verkostosta. Laukaan 
Saraakallion kalliomaalaukset voivat olla tulevaisuudessa yksi Keski-Suomen 
kolmesta matkailullisesti vetovoimaisimmasta kulttuuriperintökohteesta Alvar 
Aalto-kohteiden ja Petäjäveden vanhan kirkon rinnalla ja matkailun, tapahtumien, 
kulttuurin ja elämysteollisuuden on mahdollista kasvaa merkittävästi Laukaassa ja 
Keski-Suomessa. Saraakallion kalliomaalausten merkitystä matkailuelinkeinojen 
kasvussa vauhdittaa myös toukokuussa Peurunkaan avattava Saraakallio-
elämyskeskus ja Culture in nature –hankkeessa toteutettu Saraakallion 
katselulaituri ja Laukaan satamaan tulossa oleva Saraakalliot-infokeskus. 

 
 Kunnanhallituksen päätettäväksi asia tuodaan, koska kyseessä on monivuotinen 

hanke, jossa annetaan sitoumuksia useamman vuoden määrärahan käytöstä. 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Linda Leinonen 
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